lcsimo Quadringentesimo Sexagesimo jłuarto. Tum et alias 
literas papyreas ridelicet Dominorum Corumissarioruru examen 
testium in causa decimae in Potok, post agros Cmehona- 
les sub titulis et sigillis ac manuum subscriptione venera- 
bilium Dominorum Lucae Rafałowicz Zaklikoviensis, Alberti 
a Tarnoy parochiae et Martini a W ielecz Hospital S. Spi
ritus Praepositorum Krasnicensium Cononicorum Regularium 
de Actu et Dato in Potok die yigesima septima mensis Ju 
lii Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.—  Item 
decretata bina sub titulis ac sigillis Dlustrissimi ac Reyeren- 
dissimi Domini Petri Tylicki Dei gratia Episcopi Craco- 
yiensis.—  Primum inter praefatum Dominum Plebanum in 
Pniow ex una, et Venerabilem ac Religiosuin Patrem Al- 
bertum a Tarnoy Ordinis Sancti Augustini Canonicorum Re
gularium Praepositum in Kraśnik ex altera, partibus occa- 
sione decimae manipularis in Rzeczyca post agros cmetho- 
nales de Actu et Data Cracoviae die Mercurii sexta mensis 
Octobris Anno Domini millesimo Sexcentesimo Decimo, ma- 
nuque Nobilis Jacobi Gordecki Publici et Curiae suae Illu- 
strissimae paternitatis pro tunc Notarii subscriptum. Alterum 
vero decretum inter praedictum eundem Plebanum in Pniow 
et Venerabiles Dominos Albertum Chamiec et Bartholomae- 
um Solomoński Plebanos immediatos in Potok, similiter occa 
sione decimae ibidem in Potok latum, de Actu et Data Bo- 
dzantiui die Mercurh tertia Mensis Augusti Anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Undecimo, manuque Nobilis Blasii 
Rosiński Actorum Curiae suae Illustrissimae paternitatis N o
tarii subscriptum.—  Item intercig^im cum generoso Domino 
Alexandro Słupecki de Konary et praedictum Dorninuin P le
banum in Pniow eonfectam et occasione decimae manipula
ris in Pniow ad Ecclesiam ibidem spectantem et pertinen- 
tem emanatum. Quas omnes Literas supraspecificatas tam 
pargameneas quam papyreas, ne aliquo casu fortuito depa- 
reant yel corrumpantur, petiit ad Acta Oflicialatus Sando- 
miriensis inseri et ingrossari.—  Quod Reyerendus Dominus 
Officialis, uti juxta petenti facile concessit et ad acta inse-
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wiosek, cialój prawo do pobierania dziesięciny z połowu ryb 
w jeziorach wykonywanego przez właścicieli włości P. i O. w zi

ri mandayit. Praesentibus Generosis et Nobilibus Joannę 
Łakomski, Joannę Stawiarski, Stanislao Rebowski et aliis 
quain plurimis testibus et me Mathia Borowski publico Acto- 
rumąue Notario— „—  „ Quarum literarum per ordinem im- 
primis pargamenearum Erectionis sen fundationis Ecclesiae 
parochialis in Pniow tenor est de yerbo ad verbum talis, nt 
seąuitur: In nomine Domini Amen.
Ad perpetuam rei memoriam.— Nos Joannes D ei gratia Epi- 
scopus et Regni Poloniae Oancellarius, significamus tenore 
sequentium, quibus expedit universis tam praesentibus, quam 
futuris praesentium notitiain habituris: Quomodo Venerabilis 
Dominus Joannes de Pniow, Decretorum Doctor, Arcliidia- 
conus Cracoyiensis, in Nostra praesentia constitutus Nobis 
exposuit, qualiter hae tres Villae haereditatis suae, yidelicet 
in Pniow, Orzechów et Wolica a parochiali Ecclesia in 
Wrzawy, quo incolae dictarum yilłarum pro Sacramentis 
Ecclesiae yisitare ex antiquo consueverant, magna aqua si- 
ve stagno sint diyisae et distinctae, ita quod saepius con- 
tingebat et praesertim inundationis aquaram tempore, quae 
fere anni anno fit, praefatis incolis ad dictam parochiam 
tutus substrabitur aditus; per quod saepius contigit, sine con- 
fessione et Sacramentis, infantulos vero sine baptismo mori 
et interdum nonnullos illuc nayigantes submergi.—  Et tan
dem his expoaitis idem Dominus Archidiaconus Nobis sup- 
plieare curayit, quatenus his incommoditatibus et dispen 
diis occurendo, dignaremur novam Ecclesiam parochialem 
erigere, ponere et fundare in dicta sua haereditate seu vil- 
la Pniow. ipsamque certis decimis mensae Nostrae Episco- 
palis pro sustentatione Rectoris et ministrorum dotare. agrum- 
que et pratum pro eadem per Ipsum Dominum Archidiaco- 
nuin donatum, prout in litera sua continetur, adscribere 
perputuo ac uuire. —  Cujus literae tenor sequitur de verbo 
ad verbum et est talis: Nos Nicolaus de Prawandlicki Judex 
et Andreas de Leszcze Subjudex terrae Lublinensis Gene- 
ralis significamus tenore praesentium, quibus expedit, prae-
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mie zaś albo w razie wydzierżawienia tych jezior prawo do dzie
siątej części czynszu dzierżawnego.